2

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 16.06.2021 № 812
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.04.2012 года № 3202
В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в связи с изменением штатного расписания администрация Сосновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в Сосновском муниципальном районе обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района от 18.04.2012 года №3202:
в пункте 4 Перечня слова «- ведущий специалист отдела по эксплуатации жилищного фонда (ответственный за мероприятия по осуществлению муниципального жилищного контроля)» - исключить,

в пункте 4 Перечня после слов «- главный специалист отдела по эксплуатации жилищного фонда» добавить слова «- главный специалист отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О. В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района Кузьмину И.А..
Глава Сосновского

муниципального района

     Е.Г.Ваганов